UBND H. CHÂU THÀNH A CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VC             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /TB-HĐTDVC     Châu Thành A, ngày          tháng              năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ tuyển dụng viên chức huyện Châu Thành A năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25

tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày

25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bội Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-SNV ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng

viên chức năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A;

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành A về việc tuyển viên chức huyện Châu

Thành A năm 2023.

Căn cứ vào kết quả Kiểm tra sát hạch vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

huyện Châu Thành A ngày 16 tháng 12 năm 2023;

Căn cứ Công văn số 04/SNV-TCCB ngày 03 tháng 01 năm 2024 của

Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang, về việc Công nhân kết quả xét tuyển vên chức

năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A;

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Châu Thành A thông báo đến

các thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức huyện Châu Thành A năm 2023

một số nội dung như sau:

1. Kết quả kỳ tuyển dụng viên chức huyện Châu Thành A, năm 2023

(Có Danh sách đính kèm).

2. Các thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức huyện Châu Thành

A, năm 2023 hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày

2

nhận được thông báo kết quả trúng tuyển, các thí sinh trúng tuyển phải đến

phòng Nội vụ huyện Châu Thành A để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ

tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp có một trong các văn bằng, chứng chỉ quy định tại Khoản

3, Điều 9, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 thì được

sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ.

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Châu Thành A thông báo đến các

thí sinh dự thi được biết./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh dự thi;

- Lưu: VT.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Trần Anh Tuấn

		2024-01-04T10:07:16+0700

		2024-01-04T10:10:27+0700

		2024-01-04T10:10:27+0700

		2024-01-04T10:10:27+0700

		2024-01-04T10:10:27+0700